Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.08.2016 г.
                                 № 207                          ст. Красноярская
	О выделении на территориях избирательных участков Красноярского сельского поселения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 45 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и в связи с содействием избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Красноярского сельского поселения четвертого созыва,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В срок до 08.08.2016 года выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2417

Информационный стенд, ст.Красноярская, ул.Победы – в районе магазина «Престиж»;

Информационный стенд ст.Красноярская, ул.Советская – в районе магазина «Лотос»;

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2418

Информационный стенд, ул.Набережная – в районе аптеки «Сатурн» ст.Красноярская;

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2419

Информационный стенд, Автобусная остановка, ул.Центральная, п.Дубравный

Глава Красноярского

сельского поселения
В.В.Светличный